
.",

BURMISTRZ

MIASTAI GMINYOZA~Ó~Zarzadzenie Nr RM / 1 / 2007ul. Stodolna l, 27-530 Ozarow

Burmistrza Miasta i Gminy Ozarów

z dnia 10 stycznia 2007 roku.

W sprawie: przeprowadzenia wyborów do organów solectw na terenie
Gminy Ozarów.

Na podstawie § 31 statutów solectw stanowiacych zalacznik do uchwaly
Rady Miejskiej w Ozarowie Nr VII!40/2003 z dnia 23 kwietnia 2003 roku w sprawie
uchwalenia statutów solectw~

Zarzadzam co nastepuje:

§1

Zwoluje zebranie wiejskie w celu przeprowadzenia wyborów do organów solectw na terenie
Gminy Ozarów zgodnie z zalacznikiem Nr 1.

§2

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

~



~

;---

Zalacznik Nr 1

TERMINY ZEBRAN SOLECKICH

BU~~f'RZ

::~ Maicher

MIEJSCOWOSC DATA GODZINA LOKAL

Janów 30.01.07 1630 Soltys

Lasocin 30.01.07 1630 Szkola

Nowe 30.01.07 1630 Remiza OSP

Szymanówka 31.01.07 1630 Remiza OSP

Kruków 31.01.07 1630 Soltys

Czachów 01.02.07 1630 Swietlica

Janopoi 01.02.07 1630 Soltys

Wlonice 01.02.07 1630 Soltys

Stróza 06.02.07 1630 Soltys

, Gospodarstwo
Sródborze 06.02.07 1630 Agroturystyczne

"Maciejówka"

Julianów 06.02.07 1630 Soltys

Karsy 07.02.07 1630 Swietlica

Zawada 07.02.07 1630 Soltys

Sobów 07.02.07 1630

Gliniany 08.02.07 1630 Szkola

Potok 08.02.07 1630



",

r---

~rKZ

Niemcówka 13.02.07 1630 Soltys

Wólka Chrapanowska 13.02.07 1630 Soltys

Suchodólka 13.02.07 1630 Szkola

Tominy 14.02.07 1630 Soltys

Janików 14.02.07 1630 Remiza OSP

Jankowice 14.02.07 1630 Remiza OSP

Przybyslawice 15.02.07 1630 Remiza OSP

Binkowice 15.02.07 1630 Soltys

Prusy 20.02.07 1630 Remiza OSP

Pisary 20.02.07 1630 Szkola

Sobótka 20.02.07 1630 Remiza OSP

Jakubowice 21.02.07 1630 Remiza OSP

Janowice 21.02.07 1630 Szkola

Grochocice 21.02.07 1630 Soltys

Debno 22.02.07 1630 Remiza OSP

Biedrzychów 22.02.07 1630 Remiza OSP

Maruszów 22.02.07 1630 Soltys

Wyszmontów 27.02.07 1630 Remiza OSP

Ozarów 27.02.07 1630 Dom Kultury


